BỘ TƯ PHÁP
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Số:          /ĐHLHN-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 4 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc tập trung sinh viên thực tập
(đợt thực tập từ ngày 11/4/2016 đến ngày 13/5/2016)

Theo kế hoạch thực tập đợt 1 năm 2016, Trường tổ chức cho sinh viên đại
học hệ chính quy thực tập chuyên môn từ ngày 11/4/2016 đến ngày 13/5/2016.
Để triển khai một số nội dung liên quan đến thực tập, Phòng Đào tạo yêu cầu
sinh viên đăng ký thực tập có mặt tại Hội trường B502 vào hồi 14h00’ ngày 08
tháng 4 năm 2016.

Nội dung làm việc:

1. Tổ công tác thực tập phổ biến quy chế thực tập;

2. Sinh viên nhận Nhật ký thực tập và Công văn của Trường gửi cơ sở
tiếp nhận thực tập;

3. Tổ công tác thực tập chia nhóm thực tập và phân công nhóm trưởng;

4. Các nội dung khác theo kế hoạch của Tổ công tác thực tập.

 Yêu cầu sinh viên tham gia thực tập đợt 1 năm 2016 (từ ngày 11/4/2016
đến ngày 13/5/2016) phải có mặt đầy đủ đúng giờ. Sinh viên vắng mặt không có
lý do chính đáng coi như bỏ học phần thực tập chuyên môn./.

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (để b/c);
- Ban biên tập Website (để đưa tin);
- Các đơn vị có liên quan (để phối hợp t/h);
- Lưu: VT, ĐT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(đã ký)

Lê Đình Nghị